

استاندار سمنان خبر داد:
۶۵ هزار تن خرید تضمینی گندم در استان سمنان صورت گرفت

استاندار سمنان با بیان اینکه ۶۵ هزار تن خرید تضمینی گندم در استان توسط دولت طی سال گذشته انجام شد، گفت: دولت سیزدهم توانست قیمت گندم را با رشد خوبی همراه کند.
به گزارش روابط عمومی استانداری سمنان، سید محمد رضا هاشمی در جلسه کارگروه خرید ...

شهردار شاهرود:
شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد

شهردار شاهرود با بیان اینکه ما با تلاش مضاعف و شبانه‌روزی و جهادی بتوانیم از سال‌ها قبل شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد، بیان داشت: افراد معدود و اندکی وجود دارند که با بداخلاقی‌ها در فضای مجازی سعی می‌کنند تمام دستاوردها و زحمات مدیریت شهری شاهرود را به چالش بکشاند ...

نماینده اصفهان در مجلس:
قانون مالیات بر عایدی سرمایه به شفافیت در اقتصاد و مهار تورم کمک می‌کند

نماینده اصفهان و سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه به مهار تورم و ایجاد شفافیت در اقتصاد کشور کمک بسیاری می‌کند و ما ناچار به حرکت به این سمت هستیم.
مهدی طیفیانی در گفتگو با ایرنا افزود: امروزه با سوداگری هایی در بخش های مختلف مانند ارز ...

میر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی فولاد مبارکه:
شیرین‌ترین دستاوردها عدم وقوع حادثه برای همکاران است

در زمان‌های دور و پیش از اختراع دستگاه بخار و برق، ابزارها و ماشین‌های مورد استفاده انسان‌ها در محیط کار به کمک نیروی برق به حرکت درمی‌آمد و بیشتر حوادث و خطرات محیط مربوط به سقوط افراد از ارتفاعات، مجروح شدن با ابزارهای دستی یا مسموم شدن در اثر تماس با استنشاق مواد و بخارات سمی بود، ولی پیشرفت علم و ...

گویند

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ شمسی / ۱۵ شوال ۱۴۴۴ / ۶ می ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۸ / ۲۱۵۶ / صفحه / قیمت: ۳۰۰۰ تومان

دبیر اجرایی قرارگاه فرهنگی و اجتماعی ۱۹ دی خبر داد:

بر خورد با هنجارشکنان سازمان یافته در قم



گزارش خبری «گوبه»

سفر سردار قائنی به قم؛ نویدبخش ثبات چپه مقاومت

گزیده خبرها

رئیس سازمان صمت استان سمنان خبر داد:
کاهش ۱۲۰ میلیون دلاری ارزی و واحدهای صنعتی در استان سمنان
صفحه ۵

واکنش شهردار قم به استعفای معاون سابق حمل‌ونقل شهرداری
صفحه ۲

پردیسان قم شهرکی سبز با کمبود واحدهای تجاری
صفحه ۳

در مراسم سالگرد آیت الله بروجردی مطرح شد:
مطالب برخی منبرها دردی از جامعه درمان نمی‌کند
صفحه ۱

اسحاقی:
پول فروش فیلترشکن‌ها به جیب چه کسانی می‌رود؟
صفحه ۶

اعزام تیم تکواندو نوجوانان قم به رقابت‌های انتخابی تیم ملی
صفحه ۶

گزارش خبری «گوبه»
سفر سردار قائنی به قم؛ نویدبخش ثبات چپه مقاومت

سفر سردار اسماعیل قائنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شهر قم و زیارت حرم حضرت معصومه (س) را می‌توان یکی از رویدادهای برجسته برای استان به شمار آورد. سفری که یادآور حضور سردار دلپا شهید حاج قاسم سلیمانی در این دیار و دیدارهای دل انگیز او با مراجع و علماء بود. گرچه حضور مسئولان لشگری و کشوری در قم امری متداول است اما حضور فرمانده نیروی قدس را که به دلایل امنیتی شاید حضور و بروز همسان با دیگر مقامات نداشته باشد را باید بطور ویژه نگرست.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه گذشته، حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) را زیارت کرد و پس زیارت مضجع شریف کریمه اهل بیت (س)، با برخی از زائران حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) نیز گفتگو کرد.

فرمانده نیروی سپس با آیت اله سیدمحمد سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) نیز گفتگو کرد. سردار اسماعیل قائنی در این دیدار با بیان اینکه برخی از روزها بیش از ۳۰ عملیات در کرانه باختری فلسطین اشغالی انجام شده است، گفت: اکنون بیش از نیمی از ارتش رژیم صهیونیستی به کرانه باختری آمده است با این وجود عملیات‌ها روز به روز درحال افزایش است و نتیجه این عملیات‌ها این شده که رژیم صهیونیستی در داخل نیز با مشکل جدی روبرو شده و خودشان هم حرف از فروپاشی می‌زنند و این دستاورد امروز نتیجه مقاومت جوانان است و از روزی هم که به مبنای دینی و اسلام روی آوردند قدرت آنان بیشتر شده است.

همچنین سردار اسماعیل قائنی در ادامه سفر به قم با برخی از مراجع معظم تقلید نیز دیدار نمود.

حضرت آیت اله نوری همدانی در ملاقات با فرمانده نیروی قدس سپاه هوشیاری و بیداری نسبت به نقشه‌های دشمنان را بسیار مهم خواند و با اشاره به سخنان امیر مومنان (ع) در نهج البلاغه بیان داشت: باید در مقابل دشمن منفعل و بی تفاوت بود دشمنان اسلام و انقلاب هرگز از دسیسه و تجاوز دست بر نخواهند داشت همانطوری همه می‌دانند تأسیس اسرائیل برای فتنه انگیزی و ایجاد جنگ و اختلاف در میان کشورهای اسلامی است و تا این رژیم غاصب ناپودن شود کشورهای اسلامی روی آرامش نخواهند دید از این رو ما باید همواره در مقابل تهدیدات آنها آماده و بیدار باشیم و جبهه مقاومت را هر چه بیشتر تقویت کنیم.

وی در ادامه یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت را گرامی داشتند و با تجلیل از ایثارگری‌های جبهه مقاومت یادآور شدند: روحیه شهادت

ساز هستند. پدیری که در کنار روحیات و اخلاقش، فرزندش بی دین می‌شود و لذت می‌برد. مادری که دخترش از همان سه سالگی با بی‌حجابی گره می‌خورد و تشویق هم می‌شود که این دختر براساس ترح جاهلیت قبل از پیامبر، درحالی که ازدواج نکرده، آرایش کند و در چشم نامحرمان بریزد. این پدران و مادران مصداق سخن پیامبر اکرم (ص) هستند که فرمود: «این پدران و مادران، عرق به دنیا می‌آورند بهتر از آدمیزاد است».

استاد حوزه بیان کرد: پدر آیت‌الله بروجردی پدر عقل، فطرت، تربیت و دین بود. با این هویتی که در پدر بودن داشت، با همه وجود و کمبود امکانات در آن زمان، فرزند خود را به گونه‌ای تربیت کرد که در همان ایام کودکی و جوانی و نوجوانی، کودک، معدن فکر و توجه به حقایق هستی در حد ظرفیت خود پرورش یافت.

وی گفت: آیت الله العظمی بروجردی ۱۰ فروردین مطابق با ۱۵ شوال وارد شهر قم شد و ۱۶ سال با سادگی تمام زندگی کرد، اما حوزه قم را به حوزه ۷ هزار نفری ارتقا داد و این حوزه را به گونه‌ای بار آورد که پاسخگوی نیاز عصر و زمان باشد و شاگردانی تربیت کرد و به اقصی نقاط ایران و جهان فرستاد که توانستند اثرگذاری‌های مهمی داشته باشند یعنی برای عصر و زمان خود بود.

دبیر اجرایی قرارگاه فرهنگی و اجتماعی ۱۹ دی خبر داد:
سفر سردار قائنی به قم؛ نویدبخش ثبات چپه مقاومت

استاد و خطیب حوزوی در شصت و چهارمین مراسم سالگرد ارتحال آیت‌الله‌العظمی سیدحسین بروجردی که شامگاه گذشته در مسجد اعظم قم برگزار شد، گفت: باید با زبان روز به تبلیغ دین پرداخت و مشکلات مردم را بیان و درمان کرد؛ مطالب برخی از منبرها به درد امروز نمی‌خورد و دردی از جامعه درمان نمی‌کند، اما آیت الله بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت. این مراسم که با حضور علماء، شخصیت‌های حوزوی، اساتید، طلاب و مردم ولایی و انقلابی قم همراه بود با قرائت قرآن توسط قاری بین‌المللی سید جواد حسینی آغاز شد و در ادامه با مداحی سیدمهدی میرداماد ادامه پیدا کرد.

در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین حسین انصاریان، به بیان ویژگی‌های مرحوم آیت‌الله العظمی بروجردی پرداخت و با اشاره به روایتی از رسول خدا که فرمود: «از رحمت خدا دور است کسی که بنای خدا را خراب کند»، عنوان کرد: پدران و مادرانی که مسئولیت شانس بودند و نگاه آن‌ها به فرزند، نگاه امانت خدا بود، از عقل، جان و کوشش‌های درست خود مایه گذاشتند، فرزندان را تربیت کردند که آن فرزندان آبروی تاریخ و صفحه روشن روزگارانش شدند.

وی ادامه داد: بسیاری از پدران و مادران در روزگار ما برای فرزندانمان چمن

آگهی مزایده (نوبت دوم)

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم در نظر دارد مکانهای ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط اجاره دهد.

موضوع مزایده: ۱- اجاره موقت عرصه و اعیان دو باب غرفه واقع در پردیسان بلوار سلمان جنب کانال آب (همشهری ۱۷) .
۲- اجاره موقت عرصه و اعیان یک باب غرفه واقع در بلوار کارگر ابتدای ورودی شهرک فاطمیه زویروی دبیرستان بعثت .
مدت اجاره: از زمان انعقاد قرارداد به مدت دو سال می باشد .
بهای پایه اجاره طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری، میزان تضمین شرکت در مزایده، نوع کاربری به شرح ذیل می باشد:

ردیف	متراژ تقریبی	نوع کاربری	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۵۲	فروش شال و روسری	۵۲۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۴۷	قنادی	۴۲۰۰۰/۰۰۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۵۷	میوه و تره بار	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵/۰۰۰/۰۰۰

تذکر: افزایش اجاره بهاء ماهیانه طبق مبلغ پیشنهادی در سال دوم ۲۵٪ افزایش نسبت به سال اول می باشد .
- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان (با حداقل اعتبار ۳ماه) یا واریز وجه نقد به حساب بانک ملی شعبه میدان تره بار به شماره ۰۱۱۵۴۲۷۰۸۹۰۰۴ بنام سازمان میادین میوه و تره بار ارائه و رسید آن به ضمیمه پیشنهاد تسلیم شود.
- فروش اسناد از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۶ لغایت چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ می باشد.
محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادها: قم- جاده قدیم قم تهران- روبروی بهشت معصومه (س) - بلوار شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی- ساختمان اداری سازمان میادین- امور قراردادهای جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند / همچنین جهت تسلیم پیشنهادها به آدرس فوق دفتر حراست سازمان مراجعه شود .
-پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت و با قید قبولی و بدون قید و شرط، امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از جانب هر یک از شرکت کنندگان باعث حذف آنان از فرایند مزایده می گردد.
- مبلغ خرید اسناد مزایده ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد و شرکت کننده می بایست مبلغ آن را به شماره حساب ۰۱۱۳۱۲۷۵۸۸۰۰۱ بانک ملی به نام سازمان میادین شهرداری قم واریز نماید. (هزینه خرید اسناد مزایده غیرقابل استرداد می باشد) .
- هر گونه کپی برداری از اسناد ممنوع بوده و فقط اشخاصی مجاز به ارائه پیشنهاد می‌باشند که اسناد را به نام خود خریداری کرده باشند .
-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۶۴۱۳۲۷ (۰۲۵) تماس حاصل فرمایید.
مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ می باشد .
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده موجود می باشد.
(شناسه آگهی: ۱۴۸۹۲۲۵)

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

خَبَر

تاکید مسئولان قم بر لزوم استفاده از موثرترین شیوه‌ها در مبارزه با قاچاق کالا



قم به دلیل قرارگرفتن در محور مواصلاتی ۱۷ استان کشور درمرکز ثقل کشف قاچاق قرار دارد و بخش زیادی از مکشوفات آن را قاچاق عبوری شامل می‌شود که دراین رابطه مسئولان استان تاکید دارند که باید موثرترین شیوه‌ها در مبارزه با قاچاق کالا صورت گیرد.

دراین راستا معاون سیاسی و امنیتی استانداری قم در جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این استان با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه قاچاق از عواملی است که به تولید داخلی ضربه اساسی وارد می‌کند، کارآمدسازی امر مبارزه با قاچاق کالا را مورد تاکید قرار داد و گفت: متولیان امر باید به کارگیری موثرترین و کارآمدترین شیوه‌ها به مقابله با این معضل باشند. احمد حاجی زاده افزود: مبارزه با قاچاق کالا باید از اولویت‌های اصلی دستگاه‌های ذیربط باشد.

وی با اشاره به بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سال گذشته،بر اهتمام جدی برای حل مشکلات شهرک دامشهر، اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از قاچاق سوخت و دام تاکید کرد.

دامشهر قم از مهم‌ترین مراکز تبادل دام کشور است و سالانه حدود ۸۰۰ هزار راس دام سبک و سنگین وارد آن می‌شود. این شهرک به مساحت ۶۶۴ هکتار، در سال ۷۵ در ۷ کیلومتر ۱۲ محور قم – جعفریه احداث شد.

این درحالیست که معاون سیاسی و امنیتی استاندار قم پیش از این نیز در جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز قم بیان داشته بود که ساماندهی نهادهای فعال در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای مجموعه مدیریت استان از اهمیت بالایی برخوردار است و مبارزه با قاچاق رابطه مستقیمی با حمایت از سرمایه‌گذاری و تثبیت اشتغال موجود در شهرک‌های صنعتی و واحدهای تولیدی استان دارد.

در بخش صنعت، قم دارای هفت شهرک صنعتی شکوهیه، الغدیر، چاپ و نشر، سلفچگان، محمودآباد، درودگردن، فناوری اطلاعات و ارتباطات (I.C.T) و چهار ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیروو و طغرود است که هر کدام از آنها موقعیت متمایزی برای توسعه سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال دارد.

به گزارشیارنا، در همین حال معاون بازرسی و نظارت سازمان صنت، معدن و تجارت قم اظهار داشت: ارزش کالاهای قاچاق کشف شده در استان توسط بازرسان این سازمان طی سال گذشته ۸۲۱ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال بود. سیاهش فولادی وندا بیان داشت: بازرسان این اداره‌کل از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان اسفنده ۱۴ هزار و ۸۳۷ مورد بازرسی برای جلوگیری از تخلف (عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق) داشتند که از این تعداد بازرسی، ۸۰۰ مورد منجر به تشکیل پرونده تخلف به ارزش ۸۲۱ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال شد.

وی تاکید کرد: در طی مدت زمانی یاد شده آمار بازرسی‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود ۵۲ درصد، تعداد پرونده‌ها ۳۵ درصد و ارزش کشفیات ۹۲ درصد افزایش داشته‌است.

فولادی وندا گفت: درهمین رابطه کالاهایی نظیر سیگار، لوازم خانگی، لوازم یدکی و باتری خودرو، مواد پزشکی، مواد غذایی، نهاده دام و طیور، وسایل الکترونیک، لوازم آرایشی و بهداشتی، نفت گاز، خمیرکاغذ، اسباب بازی کشف و ضبط شد.

وی همچنین در خصوص آمار کشفیات در فروردین ماه سالجاری گفت: در ماه گذشته تعداد پرونده‌های تشکیل شده در موضوع مقابله با قاچاق در بازار استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ، ۳۷۵ درصد و ارزش کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از یک‌هزار درصد افزایش یافت.

وی با اشاره به عملکرد یک ماهه سازمان صنت، معدن و تجارت قم در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز بیان داشت: بازرسان این سازمان در فروردین‌ماه سال‌جاری ۴۷۸ مورد بازرسی در راستای جلوگیری از تخلف (عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق) انجام دادند.

قیمت مرغ و تخم‌مرغ نهبایی شد



ظاهرا مقامات وزارت جهادکشاورزی بر سر نرخ مرغ و تخم مرغ به توافق رسیدند. درحالی که سه روز پیش دو تن از مدیران این وزارتخانه خبر توافق مردداران و دولت مبنی بر رشد قیمت را تکذیب کرده بودند. شب گذشته مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی خبر رشد قیمت مرغ تا ۷۳ هزار تومان و تخم‌مرغ کیلویی تا ۵۶ هزار تومان تأیید کرد. چند روز پیش بود که مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی و مدیرکل بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام، خبر توافق دولت و مردداران مبنی بر رشد قیمت مرغ و تخم مرغ را تکذیب کرده بودند. اما شب گذشته مسعود امراللهی مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد، قیمت جدید مرغ ۷۳ هزار تومان و قیمت جدید تخم‌مرغ کیلویی ۵۶ هزار تومان است.

او با اشاره به بالا رفتن قیمت نهاده‌ها و افزایش هزینه‌های تولید گفت: قیمت مرغ زنده درب مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف‌کنندگان حداکثر ۷۳ هزار تومان با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال تعیین شد. مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: دامنه قیمت جوجه یک‌روزه بین ۱۵ هزار و ۹۰۰ تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان برای تحویل به مرغداران معین شد.

امراللهی ضمن عذرخواهی از مردم به دلیل کاهش عرضه مرغ در سه هفته گذشته گفت: شیب تولید مرغ گرم افزایشی است و ظرف یک‌هفته شرایط بازار این محصول به لحاظ تولید به حالت عادی بازمی‌گردد. او با اشاره به قیمت جدید تخم‌مرغ گفت: قیمت هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان و برای مصرف‌کننده ۵۶ هزار تومان تعیین شده است.

امراللهی ادامه داد: قیمت قبلی تخم‌مرغ درب مرغداری ۳۹ هزار و ۵۰۰ تومان و برای مصرف‌کننده ۴۷ هزار و ۲۰۰ تومان بود.

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: قیمت هر شانه ۳۰ عددی تخم‌مرغ به وزن ۱۸۰۰ گرم، حدود ۱۰۰۰ هزار تومان می‌شود.

گزارش

در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد؛

مهم‌ترین بازار تجار قمی در روسیه است تأکید بر تعیین تکلیف نمایشگاه بین‌المللی فرش قم



در نخستین جلسه شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی و دولت قم در سال ۱۴۰۲ گزارشی از میز روسیه، وضعیت برق چاه‌های آب کشاورزان و هم‌چنین آخرین وضعیت تعیین تکلیف نمایشگاه بین‌المللی فرش دستبافت بررسی شد.

به گزارش خبرنگار بازار، نخستین جلسه شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی با دولت عصر سه‌شنبه در سالن کرامت استانداری با حضور رؤسای اتاق بازرگانی و معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم و هم‌چنین تجار و دست اندرکاران بخش تولید و خصوصی استان برگزار شد که در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از انتخابات اتاق بازرگانی، گزارشی از محورهای میز روسیه برای بررسی بازار تجارت این کشور و نحوه حضور تجار و واحدهای تولیدی استان داده شد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی قم در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از انتخابات اخیر اتاق بازرگانی قم در ارتباط با بخش تولید و صنعت استان، گفت: مقام معظم رهبری با توجه به اهمیت تولید و لزوم بهبود تورم اسمال را به نام «مهار تورم و رشد تولید» نام‌گذاری کردند که با توجه به وضعیت کنونی اقتصاد و فشارهایی که به بخش خصوصی و هم‌چنین دست اندرکاران تولید می‌شود دوگانگی‌هایی وجود دارد و برای تحقق این شعار باید نگاه ما تزیینانه باشد.

محمد ایرانی افزود: وقتی نرخ ارز با نوسان روبرو است و هم‌چنین تورم به ویژه قیمت و ارزش افزوده مواد اولیه کمر دست اندرکاران اقتصاد و تولید را شکسته و با توجه به رانت و نرخ محصولات پتروشیمی قاچاق به وجود می‌آید نمی‌توانیم شاهد رشد تولید باشیم.

به گفته وی، از سویی وضعیت نقدینگی باید کنترل شود؛ نقدینگی مشکل مهمی برای واحدهای تولیدی است و ما در اتاق بازرگانی به همراه مدیران دولتی باید برای کاهش بار تولیدکنندگان و حمایت از بخش تولید استان همکاری و برنامه‌ریزی کنیم.

ایرانی قمی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به افتتاح ساختمان جدید اتاق بازرگانی، بیان کرد: امسال قرار است ساختمان جدید اتاق بازرگانی قم افتتاح شود و با توجه به مساحت آن می‌توانیم بخش‌هایی را به حوزه آموزش و تشکل‌های مختلف واگذار کنیم. به همت هیئت مدیره قرار است بانک اطلاعاتی از متولیان مختلف صنایع، تولیدی و بازرگانی تهیه شود و تجار را به صادرات ترغیب و تهدیدها و ظرفیت‌های استان را رصد کنیم.

بازار روسیه دروازه مهم تجارت و صادرات کالا

در ادامه این جلسه گزارشی از محورهای میز تجارت روسیه ارائه شد؛ در ارتباط با تجارت با این کشور جلسات مختلفی برگزار شده است تا واحدهایی که برای تجارت با کشور روسیه آمادگی دارند انتخاب تا در مرکز تجاری روسیه حضور داشته باشند. طی رایزنی که با معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه شده است اسناد بالا دستی تنظیم و محورهای حمل و نقل و امور بانکی و تعرفه‌ها با کشور روسیه رایزنی شده است.

در این جلسه طبق گزارش ارائه شده از اتاق بازرگانی استان ۸ جلسه برای

میدان مظهری تا ۳ ماه آینده ساماندهی می‌شود

اقدامات محیطی دیگری که توسط مجموعه‌های شهرداری در حال انجام بوده ظرف ۲ ماه آینده

تعمیرات زیادی در این محدوده ایجاد خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه باتوجه به پیچیدگی‌های موجود تکمیل زیرسازی زمان‌بر شد، مطرح کرد: زیرسازی تقریباً تمام‌شده، بتن‌ریزی انجام و در ماه جاری نیز عملیات سنگ‌فرش آغازشده است که تا اواسط خردادماه سنگفرش این محدوده پایان خواهد یافت.

خاکی با اشاره به اینکه حدود ۵ هزار و ۵۰۰ متر سنگ‌فرش و ۴ هزار متر فضای سبز در این پروژه انجام می‌شود، عنوان کرد: هماهنگی زیرسازی، اصلاح فاضلاب، شبکه آبیاری، اصلاح شیب و ... نیز در این پروژه انجام‌شده است.

وی با بیان اینکه میدان شهید مظهری نخستین میدان مدرن قم بوده است، خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه موتوریل، مترو، اتوبوس، تاکسی

و ... در این میدان حضور دارند، میدان شهید مظهری را همانند یک مرکز تبدیل حمل‌ونقلی (هاب) در شهر قم می‌توان در نظر گرفت که

واکنش شهردار قم به استعفای معاون سابق حمل‌ونقل شهرداری

اجرایی آسان نیست و مسئولیت‌پذیری توفیق است، ابراز کرد: قبول استعفاى آقای صفوی برخلاف میل باطنی و صرفاً با اصرار ایشان انجام شد و وی در این مدت تلاش‌های خالصانه و این استعفا موافقت کنم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، سید مرتضی سقائیان‌نژاد در مراسم تودیع و معارفه سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم در جلسه شورای شهرداران، با گرامیداشت روز معلم اظهار داشت: در قرآن و احادیث تأکیدات بسیاری به مقام معلم، علم و تعلم شده است و این جایگاه نشان از تنها حرفه و شغل نیست و نمادی از انسان‌سازی است.

وی، تغییرات در معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری را موردتوجه قرار داد و تصریح کرد: این تغییرات خواسته بنده نبوده و اصرار آقای صفوی به دلایل شخصی سبب شد که با این استعفا موافقت کنم.

شهردار قم با تأکید بر اینکه انجام کارهای



فعالیت‌های خوبی با توجه به تجربه ۲۰ ساله در حوزه حمل‌ونقل داشته‌اند.

وی با بیان اینکه آقای خانه‌زاد نیز در این مدت

خَبَر

دبیر اجرایی قرارگاه فرهنگی و اجتماعی ۱۹ دی خبر داد:

برخورد با هنجارشکنان سازمان یافته در قم

دبیر اجرایی قرارگاه فرهنگی و اجتماعی ۱۹ دی استان قم گفت: این قرارگاه اجازه خودنمایی و جولان به هنجارشکنان سازمان یافته را در شهر کریمه اهل‌بیت(س) را نخواهد داد.

به گزارش فارس، مهدی علی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به حضور فعالانه تیم‌های ویژه عملیاتی و ضابطین قضایی بسیج در گشت‌های مقابله با هنجار شکنی در شهر کریمه اهل بیت(س)، گفت: قرارگاه ۱۹ دی به هیچ عنوان اجازه خودنمایی به عناصر معلوم الحال و سازمان یافته جهت تغییر چهره انقلابی استان قم را نمی‌دهد و با تمام توان در جهت مقابله با اینگونه اقدامات ایستاده است.

معاون اجتماعی سپاه استان قم با اشاره به رویکرد اقدامات ایجابی و ترویجی در قرارگاه فرهنگی اجتماعی ۱۹ دی، ابراز داشت: این قرارگاه بیش از نود درصد از فعالیت‌های خود را در قالب اقدامات ایجابی و ترویجی با نگاه جذب و اقناع جامعه هدف انجام می‌دهد.

سختگویی قرارگاه فرهنگی اجتماعی ۱۹ دی قم گفت: در برخی مواقع و شرایط، عده‌ای افراد هنجارشکن و معلوم الحال نسبت به اقدامات خلاف شرع خود اصرار دارند و با اقداماتی سعی در تغییر چهره انقلابی شهر مقدس قم دارند که در این شرایط کمیته اقدامات سلسی قرارگاه با قدرت برای برخورد با افراد هنجارشکن وارد میدان می‌شود.

دستگیری تیم ساماندهی شده کشف حجاب در قم این در حالی است که یک منبع آگاه از دستگیری یک تیم ساماندهی شده کشف حجاب که از تهران به قم آمده بودند خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یک منبع آگاه از دستگیری دختران یک تیم ساماندهی شده که با کشف حجاب و تیپ پسرانه با قطار از تهران به قم آمده بودند خبر داد. ۹ دختر نوجوان بصورت مشکفه و بدترین پوشش با تیپ پسرانه از تهران به وسیله قطار به سمت قم آمدند که موضوع در دستور کار شبکه امنیت قرار گرفت.

ضمن هماهنگی با پلیس امنیت عمومی و کسب دستور مقام محترم قضایی و با حضور بروجع پلیس و تیم‌های ویژه ضابطین بسیج هر نه نفر به محض پیاده شدن از قطار بازداشت شدند.

چرا ما آقایانی که برای خانم‌های باحجاب و بدحجاب مزاحمت ایجاد می‌کنند را نمی‌بینیم؟



خسرو پناه درباره رفتارهای بی عفتانه برخی از آقایان در جامعه تصریح کرد: چرا ما آقایانی را

که برای خانم‌های باحجاب و بدحجاب مزاحمت ایجاد می‌کنند را نمی‌بینیم؟ چرا متلک‌های آقایان دیده و شنیده نمی‌شود؟ اگر آقایان دیده و شنیده نمی‌شود؟ اگر واقع بینانه بخواهیم نگاه کنیم این رفتارها هم خلاف عفت است. از نظر من همان‌طور که برای خانم‌هایی که کشف حجاب کرده‌اند قوانینی تدبیر شده باید برای آقایانی که آزاررسان بانوان هستند هم تدابیری در نظر گرفته شود.

به گزارش همشهری آنلاین، حجت‌الاسلام و المسلمین عبدالحسین خسرو پناه دزفولی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مقوله عفاف و حجاب در جامعه گفت: از زمانی بدحجابی و بی‌حجابی به معنای بی‌عفتی نیست. عفاف و حجاب دو امر متفاوت است و باید به صورت جداگانه بررسی شود زیرا هر دو آن‌ها برای جامعه اهمیت دارند.

وی در ادامه درباره اهمیت عفت در خانم‌ها و آقایان بیان کرد: همان‌طور

که خانم‌ها باید حجاب و عفت داشته باشند آقایان باید عفت و حجاب را در جامعه رعایت کنند. آن آقایی که با یک پوشش نامناسب در جامعه حاضر می‌شود حجاب مناسب را رعایت نکرده است. باید به نوع پوشش و رفتار آقایان هم توجه کرده و برای این دسته از آقایان در جامعه جریمه‌های سنگینی در نظر گرفته شود.

خسرو پناه درباره رفتارهای بی عفتانه برخی از آقایان در جامعه تصریح کرد: چرا ما آقایانی را که برای خانم‌های باحجاب و بدحجاب مزاحمت ایجاد می‌کنند را نمی‌بینیم؟ چرا متلک‌های آقایان دیده و شنیده نمی‌شود؟ اگر واقع بینانه بخواهیم نگاه کنیم این رفتارها هم خلاف عفت است. از نظر من همان‌طور که برای خانم‌هایی که کشف حجاب کرده‌اند قوانینی تدبیر شده باید برای آقایانی که آزاررسان بانوان هستند هم تدابیری در نظر گرفته شود.

وی درپاسخ به چرایی نادیده گرفتن عفاف و حجاب آقایان در جامعه گفت: این موضوع شات گرفته از نگاه‌های تک بعدی است که در عرصه فرهنگ جامعه ما وجود دارد و از نظر من یک نقص است. مهم ترین کاری که در حوزه عفاف و حجاب باید انجام شود فرهنگ سازی و گفت‌مان سازی است.

زیرا ضعف‌های شناختی در این زمینه وجود دارد که دشمنان ما این ضعف‌ها را شناسایی و بر روی آن‌ها بسیار سرمایه گذاری کرده‌اند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه تأکید کرد: دشمن از ابزار رسانه و ابزارهای شناختی استفاده می‌کند، ما هم دقیقاً باید از همین ابزار برای حفظ و بهبود عفاف و حجاب در جامعه استفاده کنیم.

تکمیل ۷۵ درصدی تقاطع غیر همسطح شهدای جبهه مقاومت

سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان قم گفت: برای اتصال محور چهار خطه پردیسان- ورجان به بلوار آیت الله بروجردی یک دستگاه پل بر روی ریل راه آهن احداث می‌شود تا این محور به طور کامل به بهره‌برداری برسد.

داود طلوعی، صبح پنجشنبه چهاردهم اردیبهشت ماه طی جلسه‌ای بیان کرد: عملیات احداث محور چهارخطه پردیسان- ورجان به طول ۱۳ کیلومتر از سال گذشته آغاز شد که هم اکنون با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اسفالت ریزی است.

وی افزود: این پروژه نیمه دوم سال جاری به اتمام می‌رسد که برای ابتدا و انتهای محور و اتصال آن، عملیات عمرانی و اجرایی در دست اقدام است.

طلوعی در خصوص جزئیات ابتدای این محور بیان کرد: برای ورود به این محور، در محدوده میدان آیت الله بهجت بلوار آیت الله بروجردی دو دستگاه پل که یک دستگاه آن بر روی ریل راه آهن یک دستگاه بر روی ریل قطار سریع‌السیر تهران- قم- اصفهان احداث می‌شود که در مرحله مناقصه و انتخاب پیمانکار است.

به گفته سرپرست معاونت مهندسی و ساخت راه و شهرسازی قم احداث این پل‌ها ۱۲ ماه زمان و ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

طلوعی با بیان این که در انتهای محور چهارخطه پردیسان- ورجان، تقاطع غیر همسطح شهدای جبهه مقاومت در دست ساخت است اظهار کرد: عملیات اجرایی این تقاطع از تیرماه سال گذشته شروع شده است که طبق برنامه و پیش بینی شهروبر ماه سال جاری به بهره برداری می‌رسد.

طلوعی در پایان گفت: این پروژه هم اکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و هزینه مورد نیاز آن ۶۸ میلیارد تومان است.

استان ها

"شپش گیاهی" به جان زیتون‌های سمنان افتاد

شایع در سطح شهرهای کشور غالب شده است و در استان سمنان نیز درختان زیتون دچار این آفت شدند.

وی گفت: این آفت با توجه به شرایط زیست خاصی که دارد و تعداد نسلی که در کوتاه مدت می‌تواند ایجاد کند و همچنین طول عمر و امکان سرایت بالا و پوشش مقاومتی که برای خود ایجاد می‌کند بسیار شایع شده است.

رئیس سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری سمنان در پاسخ به این سؤال که آیا این آفت روی میزان محصول اثر دارد گفت: یکی از اثرات مکش شیره گیاهی که سبب ضعف گل‌دهی و کوچک شدن میوه می‌شود اما باعث خشک شدن درخت نمی‌شود اما در محصول دهی گیاه بسیار اثر مخرب دارد. قاسمی درباره اقدامات انجام در راستای رفع این مشکل و مبارزه با این آفت

رئیس سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری سمنان خاطر نشان کرد: این بقایا نیز در بازه زمانی یک ماهه که سم‌پاشی کلی کامل معابر اصلی و فرعی و بوستان‌های سطح شهر انجام شد با شستشوی درختان پاک می‌شود. قاسمی تصریح کرد: در حال حاضر میزان این آفت زیتون است و سم‌پاشی برای درختان زیتون انجام می‌شود و آفت‌های دیگر هم وجود دارد که سم پاشی برای این آفت‌ها نیز در زمان خودش انجام می‌شود و جای نگرانی نیست . وی از شهروندان خواست تا در زمان سم‌پاشی فضای سبز شهری حتماً نسبت به بستن در و پنجره اقدام کنند و همکاری کنند و اگر در منزل نیز درخت زیتون دارند حتماً اقدام به سم‌پاشی و شستشو کنند چون این آفت سریع سرایت پیدا می‌کند.



افزود: در چند روزه گذشته گروه کارشناسی با حضور تیمی از جهاد کشاورزی تشکیل شد و با استفاده از تجارب سایر شهرها که درگیر این آفت بودند تصمیم بر این شد که سم‌پاشی هر هه سریعتر آغاز شود و این اقدام در قالب یک اکیب که شامل ۴ دستگاه خودرو سبک و سنگین بود در دو شیفت صبح و بعد از ظهر عملیات سم پاشی آغاز شد.

وی با بیان اینکه عملیات سم پاشی برای دفع این آفت اثرگذار است گفت: در خیابان‌ها و موارد وجود بقایای این آفت که شامل عسلک و مواد چسبنده روی درخت است لزوماً به معنای وجود آفت نیست و بر اثر سم پاشی آفت از بین رفته است. و این سفیدک‌ها نیز به یک شستشو دارد.

شهردار شاهرود:

شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد

قدیم در کنار پروژه‌هایی چون نهضت آسفالت، پیاده‌روسازی، اصلاحات هندسی، زیباسازی و ... باشیم. احمدی با تأکید بر این‌که شاهرود امروز شاهد تلاش وزحمات بی‌دریغ کارگران این مجموعه در گوشه‌گوشه شهر است که اقدامات ارزشمندی را برای شهروندان به‌همراه می‌آورد، اعلام داشت: تلاش این سرمایه‌های ارزشمند در مدیریت شهری جای تقدیر و تشکر بسیار دارد.

وی با بیان اینکه ما با تلاش مضاعف و شبانه‌روزی و جهادی پرتوان‌تر از سال‌ها قبل شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد، بیان داشت: افراد معدود و اندکی وجود دارند که با بداخلاقی‌ها در فضای مجازی سعی می‌کنند تمام دستاوردها و زحمات مدیریت شهری شاهرود را به چالش بکشانند. شهردار شاهرود با اشاره به اینکه گواهی

اسلامی شهر وکمیسون‌های تخصصی خروجی قابل‌قبولی را برای مردم داشته است.

شهردار شاهرود با اشاره به اینکه امروز مفتخریم که در جایگاه برترین شهرداری استان ارزشمند ارزنده و شایسته‌ای را برای مردم شاهرود به‌همراه آورده‌ایم، اظهار داشت: با سیاست‌گذاری و همراهی اعضای شورای اسلامی شهر امروز در جایگاهی هستیم که شاهد اقدامات ارزنده ای عمرانی چون احداث اولین تقاطع ۳ سطحی استان سمنان، پارک مشاهیر، ادامه اجرای پروژه ستاره شرق بعداز چندین سال، پایانه مسافربری واحداث پارکینگ طبقاتی گاراژ توکل، حذف اداره پست وپارک‌نشانی میدان امام و میدان جمهوری، ایستگاه شماره ۱۱ آتش‌نشانی در خیابان قدوسی، طرح توسعه آبشار دوم، طرح سرمایه‌گذاری میدان بار قدیم، مجموعه پارکی و تفریحی و فرهنگی شهرداری

پارلمان محلی منشاء خدمات ارزشمند در شاهرود هستند.

وی‌با بیان اینکه اصرار اعضای شورای اسلامی



شهر در پارلمان محلی بر رشد و توسعه روزافزون شهر در این دوره جای تقدیر و تشکر دارد، ابراز داشت: ماحصل خرد جمعی در جلسات شورای

شهردار شاهرود با بیان اینکه ما با تلاش مضاعف و شبانه‌روزی و جهادی پرتوان‌تر از سال‌ها قبل شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد، بیان داشت: افراد معدود و اندکی وجود دارند که با بداخلاقی‌ها در فضای مجازی سعی می‌کنند تمام دستاوردها و زحمات مدیریت شهری شاهرود را به چالش بکشانند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شهری شاهرود، محسن احمدی در آیین تجلیل از ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و کارگران نمونه مجموعه مدیریت شهری که با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، امام‌جمعه، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرستانی و جمعی از خانواده مدیریت شهری شب گذشته در سالن البرز شرقی برگزار شد، افزود: امروز مسئولان شاهرود با محوریت همدلی در تمام حوزه‌ها به‌خصوص

۷۴ جلسه و ۲۴۵ لایحه نتیجه‌ی ۹ ماه تعامل و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر در سال ۱۴۰۱

ریاست شورای اسلامی شهر شاهرود با اشاره به اینکه شفافیت تصمیمات قیوب اعضای شورای اسلامی شهر اعتماد مردم را به‌همراه دارد، گفت: با توکل بر خدا شورای انقلابی و پایکار در شاهرود انتخاب شد که با برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌های دقیق سعی بر آن داریم وظیفه‌ای که مردم به دوش ما گذاشته‌اند را به‌خوبی انجام دهیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری شاهرود، حمیده محبی در آیین تجلیل ریاست، اعضای شورای اسلامی شهر و کارگران نمونه مجموعه مدیریت شهری شاهرود که با حضور مسئولان ارشد شهرستانی و خانواده بزرگ مجموعه مدیریت شهری شب گذشته در سالن البرز شرقی برگزار شد، ضمن تبریک به مناسبت روز

رئیس شورای شهر شاهرود خبر داد:

شفافیت تصمیمات دقیق اعضای شورای اسلامی شهر اعتماد مردم را به‌همراه می‌آورد

حضور هرچه بیشتر در محافل و مجالس مردمی و شنیدن نظرات و پیشنهادات مردمی جهت کیفیت‌بخشی به امور شهر و ایجاد حس اعتماد و ارتباط با شهروندان، ارتباط هرچه بیشتر با مقامات شهری، استانی و کشوری جهت بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان‌مندی‌های آنان در توسعه شهر و ... از جمله اهم این سیاست‌ها و اهداف شورای اسلامی شهر شاهرود در دوره ششم بوده است.

وی ضمن تقدیر از تلاش‌های ریاست شورای اسلامی شهر در سال اول، اعلام داشت: کارگران نهاد قدرت یک کشور هستند که با قدرت دستن این عزیزان پرچم انقلاب برافراشته می‌شود. همچنین ریاست شورای اسلامی شهر در پایان توسعه فرهنگ شهر و قوت بخشیدن به

شهر، روز کارگران و روز معلمان، افزود: از تلاش اعضای شورای اسلامی شهر و شهرداران ادوار گذشته که با همدلی و همکاری توانستند اقدامات ارزشمندی را بر جای بگذارند تقدیر و تشکر می‌کنم.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین وظیفه شورا انتخاب شهردار است که خوشبختانه در ماه‌های اول شروع بکار شورا مهندس محسن احمدی با اکثریت آراء انتخاب و با عنایت به برنامه‌ریزی های منسجم ارائه‌شده و تلاش‌های مجدانه شورای ایشان شاهرود به نگین شهرها تبدیل خواهد شد، ابراز داشت: در سال دوم با اعتماد اکثریت اعضای آراء شورا به‌عنوان اولین زن در سمت ریاست شورا منتخب‌شدم که ماحصل این ۹ ماه ۷۴ جلسه، ۲۴۵ لایحه، ۴۲ مورد مصوب

رئیس کل دادگستری استان سمنان تأکید کرد؛

نیمی از واحدهای راكد استان سمنان با حمايت دستگاه قضايي احيا شدند

موانع تولید در استان سمنان دارد، تأکید کرد: ما در مجموعه دادگستری استان سمنان و در زمینه حمایت از تولید و سرمایه گذاری تحت عنوان ستاد اقتصاد مقاومتی، درخواست‌های واحدی تولیدی را ثبت می‌کنیم تا به اتفاق دستگاه اجرایی و استانداری سمنان نسبت به بررسی آنها مبادرت ورزیم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ۱۱۳ فرعی از ۱ فرعی از ۱۱۵۱۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم به آدرس قم- بلوار ۱۵ خرداد- نیش کوی ۲۴- تعمیرگاه قماقی که به نام محمد مقام دوست فرزند علی اصغر می باشد، در جریان ثبت است که بعلت تبصره ۳ ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده ۱/۱۲۴۴ - ۱۴۰۲/۰۲/۱۴- تحدیدحدود پلاک مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۲ ساعت ۱۲ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آن ها اعلام می دارم که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتجلس بدمت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً تبصره ماده مصوب ۲۲/۲/۲۵ متعرض طرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید. (م الف)۱۶۳۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۶ مهدی زارع شهنه - رئیس ثبت منطقه یک قم

پارلمان محلی منشاء خدمات ارزشمند در شاهرود هستند.

وی‌با بیان اینکه اصرار اعضای شورای اسلامی



شهر در پارلمان محلی بر رشد و توسعه روزافزون شهر در این دوره جای تقدیر و تشکر دارد، ابراز داشت: ماحصل خرد جمعی در جلسات شورای

شهردار شاهرود با بیان اینکه ما با تلاش مضاعف و شبانه‌روزی و جهادی پرتوان‌تر از سال‌ها قبل شاهرود را به یکی از زیباترین شهرهای کشور مبدل خواهیم کرد، بیان داشت: افراد معدود و اندکی وجود دارند که با بداخلاقی‌ها در فضای مجازی سعی می‌کنند تمام دستاوردها و زحمات مدیریت شهری شاهرود را به چالش بکشانند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شهری شاهرود، محسن احمدی در آیین تجلیل از ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و کارگران نمونه مجموعه مدیریت شهری که با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، امام‌جمعه، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرستانی و جمعی از خانواده مدیریت شهری شب گذشته در سالن البرز شرقی برگزار شد، افزود: امروز مسئولان شاهرود با محوریت همدلی در تمام حوزه‌ها به‌خصوص

خبر

استاندار سمنان خبر داد:

۶۵ هزار تُن خرید تضمینی گندم در استان سمنان صورت گرفت



استاندار سمنان با بیان اینکه ۶۵ هزار تُن خرید تضمینی گندم در استان توسط دولت طی سال گذشته انجام شد، گفت: دولت سیزدهم توانست قیمت گندم را با رشد خوبی همراه کند.

به گزارش روابط عمومی استانداری سمنان، سید محمد رضا هاشمی در جلسه کارگروه خرید تضمینی گندم و دانه‌های روغنی به میزبانی استانداری سمنان بیان کرد: ۶۵ هزار تُن خرید تضمینی گندم در استان توسط دولت در سال گذشته انجام شد.

وی افزود: میزان قیمت خرید تضمینی گندم در سال گذشته بالغ بر ۱۱۰ درصد توسط دولت سیزدهم افزایش داشت که امری ارزشمند است.

استاندار سمنان با بیان اینکه کیفیت گندم در استان از وضعیت بسیار مطلوبی برخوردار است، گفت: دستگاه‌های عضو کارگروه، پیگیری و رسیدگی به تمامی موارد و مسائل کشاورزان را در استان به واسطه تسهیل در امور مرتبط با خرید گندم در دستور کار قرار دهند.

هاشمی گفت: به هیچ عنوان نباید اجازه خروج گندم از استان داده شود و به همین دلیل باید نظارت‌ها افزایش یابد.

سمنانی ها نگران آلایندگی واحدهای شهرک صنعتی نباشند

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان گفت: شهروندان درباره آلایندگی واحدهای شهرک صنعتی سمنان برای هوای این شهر نگران نباشند، زیرا نظارت‌های لازم در این زمینه وجود دارد.

بهرامعلی ظاهری روز جمعه به خبرنگاران گفت: باد غالب استان سمنان و به ویژه در شهر سمنان از سمت شمال‌غرب به جنوب شرق است و شهرک صنعتی شهر سمنان در شرق این شهر قرار دارد.

وی افزود: مطالعات موردی به ویژه در مورد برخی واحدهای فعال و بالقوه آلاینده با تأکید بر سلامت زیست‌محیطی، نشان داده است که روند افزایش خارج از استاندارد آلایندگی واحدهای صنعتی به سمت شهر سمنان نمی آید و به سمت جنوب و جنوب شرقی روانه می‌شود.

شهرک صنعتی بزرگ سمنان دارای واحدهای صنعتی فعال در حوزه‌های مختلف شیمیایی، صنایع فلزی، غذایی و نساجی است و با توجه به فرارگرفتن در شرق شهر، شهروندان همواره نسبت به آلاینده بودن این واحدها برای هوای شهر ابراز نگرانی می‌کنند. وی تأکید کرد: مردم نسبت به انتشار آلایندگی شهرک صنعتی شرق سمنان به لحاظ اینکه آلایندگی به سمت شهر سمنان باشد، کمتر نگران باشند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان ادامه داد: باید توجه داشت که اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان حتی درباره سلامت کارکنان مجموعه واحدهای صنعتی شهرک صنعتی سمنان نیز دغدغه‌مند است و درباره آلایندگی در همان شهرک شهرک صنعتی نیز نظارت وجود دارد.

رئیس سازمان صمت استان سمنان خبر داد:

کاهش ۱۲۰ میلیون دلاری ارزبری واحدهای صنعتی در استان سمنان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: ۳۰ واحد دانش بنیان صنعتی استان کاهش ۱۲۰ میلیون دلاری ارزبری را از کشورمان محقق کردند.

یادگار احمدی در جمع خبرنگاران به میزبانی صمت استان سمنان بر حمایت از صنایع داخلی استان تأکید کرد و بیان داشت: رویکرد توسعه و افزایش داخلی سازی، افزایش عمق ساخت داخل و کاهش ارزبری اولویت‌های صمت استان سمنان خواهد بود.

وی افزود: در سال گذشته با تلاش و همت واحدهای تولیدی استان و با اجرای برنامه تقویت داخلی سازی در صنعت و جایگزینی واردات، محصولاتی که در سال‌های گذشته از طریق واردات تأمین می‌شد به ساخت داخل تبدیل و از ورود آن و خروج ارز از کشور جلوگیری به عمل آمد.

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان سمنان بیان کرد: ۳۰ واحد تولید صنعتی استان که جز شرکت‌های دانش بنیان نیز هستند با تعمیق ساخت داخل و جایگزینی واردات و صرفه‌جویی ارزی منجر به کاهش ارزبری بیش از ۱۲۰ میلیون دلاری در استان شده و از خروج ارز از کشور جلوگیری کردند.

احمدی با بیان اینکه از جمله عمده محصولات که به ساخت داخل تبدیل شدند می‌توان به نخ پنبه‌ای ظرف ، پارچه جین ، انواع سنسور ، سیستم تهیهی مطبوع خودرو ، انواع موتور هود ، نخته فیبر با چگالی متوسط از چوب (MDF)، شیر خشک، کاتالیست و... اشاره کرد.

وی از اعطای تسهیلات مصوب سفر رئیس جمهور و تبصره ۱۸ و... برای احیا و ارتقای تولید در استان خبر داد و افزود: این برنامه علاوه بر جلوگیری از خروج ارز از کشور در این شرایط سخت جنگ اقتصادی، موجب رونق واحدهای تولیدی و حفظ و افزایش اشتغال در این واحدها خواهد شد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه

تلفن: ۰۲۰۴۰۴۸۰۹۱۸

خَبَر

اعزام تیم تکواندو نوجوانان قم به رقابت‌های انتخابی تیم ملی

رئیس هیئت تکواندو استان قم از اعزام شدن تیم تکواندو رده سنی نوجوانان این استان به رقابت‌های انتخابی تیم ملی خبر داد.

علی آهنی اظهار داشت: مسابقات آزاد انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان ایران در حالی برگزار خواهد شد که تیم استان قم نیز به این مسابقات اعزام می‌شود.

رئیس هیئت تکواندو استان قم افزود: مسابقات آزاد انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان به منظور اعزام به مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ لبنان، از شنبه هفته آینده به مدت سه روز در تهران برگزار می‌شود و از قم ۱۹ تکواندوکار برای کسب سهمیه با رقبای خود رقابت خواهند کرد.

وی بیان کرد: در وزن‌های ۴۵ کیلوگرم عرشیا کامران‌خواه و محمدحسین رضایی، ۴۸ کیلوگرم محمدهمدی اسدی و محمدعلی اسماعیلی و ۵۲ کیلوگرم علی سجستانی‌راد، محمدبایسین اروچی و امیرحسین فراهانی از قم به رقابت‌ها اعزام می‌شوند.

وی گفت: محبوب نصیرنود، بلال سلیمانی، روح الله رضایپور، محمد صفایی و علی چهرقانی مربیان تکواندو قم در این رقابت‌ها هستند. رئیس هیئت جودو استان قم افزود: در وزن‌های ۵۵ کیلوگرم محمدرضا رضایپور، ۵۹ کیلوگرم مهدی نوروزی‌چلچله، امیرحسین حسینلو، طاه‌اللهی و محمدطاه شوندی دیگر نمایندگان قم هستند.

آهنی ابراز داشت: در وزن‌های ۶۳ کیلوگرم علی عسگری و امیرمحمد رشید، ۶۸ کیلوگرم محمدمعرفان عادل، ایلیا علیخانی و محمدمنصور بشردوست، ۷۲ کیلوگرم امیرمحمد فرماتی و ۷۸ کیلوگرم هانف نریمان‌زاده برای تیم اعزامی قم به میدان می‌روند.

نتایج مسابقات بدمینتون انتخابی تیم ملی دختران در قم اعلام شد

نایب رئیس هیئت بدمینتون استان قم گفت: رقابت‌های بدمینتون انتخابی دختران زیر ۱۵ سال ایران در قم با قهرمانی ورزشکار البرزی خاتمه یافت. لیدا فرحان اظهار داشت: مسابقات بدمینتون دختران زیر ۱۵ سال ایران که حکم انتخابی تیم ملی را دارد امروز پنجشنبه با قهرمانی یکتا خوگر از استان البرز خاتمه یافت.

نایب رئیس هیئت بدمینتون استان قم با اشاره به اینکه مسابقات با عنوان گرامیداشت مقام معلم به مدت دو روز در قم برگزار شد گفت: یکتا خوگر در دیدار پایانی دو بر صفر ایسان زارعی از آذربایجان شرقی را شکست داد و قهرمان شد.

وی با بیان این که به این که مسابقات در سالن ورزشی مرحوم فرهمند موحد قم برگزار شد بیان کرد: بهار غریبی از تهران و آرتینا آقاپور از مازندران در این مسابقات عنوان سومی مشترک را کسب کردند.

وی ادامه داد: در این مسابقات ۳۳ ورزشکار از ۱۳ استان کشور با هم به رقابت پرداختند.

فرحان یادآور شد: تیم ملی بدمینتون دختران نوجوان زیر ۱۵ سال ایران خود را برای حضور در مسابقات آسیای میانه ۲۰۲۳ آماده می‌کند.

وی افزود: نقرات برتر مسابقاتی که در قم برگزار شد به اردوی انتخابی تیم ملی دعوت می‌شوند.

نایب رئیس هیئت بدمینتون استان قم گفت: از استان قم نیز «دینا بهرامی» و «مینا بهرامی» در این رقابت‌ها به میدان رفتند.

سازمان آگهی‌های روزنامه گویچه تلفن:۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت زرپال حامد با مسئولیت محدود بشماره ثبت ۱۳۴۹ بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت و یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ به آدرس قم- خیابان امام خمینی نرسیده به پل دستغیب توانیر - انتهای ده متری شهید اسکندری پلاک ۵۷ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

۱-انتخاب و تعیین سمت مدیران

۲-تعیین دارندگان حق امضا

مدیرعامل سید مرتضی باقری

تماس: ۰۹۱۲۷۳۳۵۶۷۹

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس گفت: آمریکایی ها همواره گفتگوهای غیرمستقیمی در زمینه تبادل زندانیان با ایران داشته اند اما در حاشیه این گفتگوها، تلاش می کنند ایران را در مقابل افکار عمومی دنیا قرار دهند تا جمهوری اسلامی محکوم شود.

محمدحسن آصفری در گفت و گو با خانه ملت، درباره تبادل زندانیان میان جمهوری اسلامی و آمریکا، گفت: مسئله تبادل زندانی میان ایران با کشورهای مختلفی مطرح بوده و حتی توافقنامه هایی در این راستا منعقد می شود.

نماینده مردم اراک و کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه متأسفانه زندانیان آمریکایی در بند ایران دچار جرائم مغل امنیت ملی شده

خبر

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی

تفکر فروش خاک ایران نباید جایی در دولت داشته باشد

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس اظهار داشت: این معامله و حتی بیان آن اشتباه است، ایران آنقدر ثروت دارد که در سایه مدیریت درست، صحیح و کارآمد بتوانیم حقوق کارگران و مستمری بازنشستگان را پرداخت کنیم. از این رو چنین گزاره گویبی قابل قبول نیست.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس اظهار داشت: این معامله و حتی بیان آن اشتباه است، ایران آنقدر ثروت دارد که در سایه مدیریت درست، صحیح و کارآمد بتوانیم حقوق کارگران و مستمری بازنشستگان را پرداخت کنیم. از این رو چنین گزاره گویبی قابل قبول نیست.



در نگاه های تولیدی موتور محرک محسوب می شوند و پرداخت مطالباتشان با فروش خاک کشور پاسخ غیر عقلانی و غیر مسئولانه است. وی تاکید کرد: در هیچ مقطع تاریخی حاضر نبوده ایم برای دنیای خودمان بخشی از سرزمین مان را بفروشیم و مثال مع الفارقی که نسبت به کشورهای دیگر درباره کشورمان زده شد، نادرست است ما نیاز به چنین تفکر، رفتار و فعل نداریم.

این نماینده مجلس مطرح کرد: کارگران زحمت کش به چنین سخاوتمندی که این مدیر مربوطه مطرح کرده نیاز ندارند کارگران در همه مقاطع مختلف چه در دوره پیروزی انقلاب و چه در دفاع مقدس بیشترین حضور و مشارکت را داشته جامعه کارگری شهدای بسیاری را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است تا این انقلاب سر زنده و پر ششاق وجود داشته باشد.

اسحاقی:

پول فروش فیلترشکن‌ها به جیب چه کسانی می‌رود؟

برای رفع نواقص پلتفرم‌های داخلی روزشمار تعیین شود

اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۲ برای مردم مشهود و قابل لمس تقسیم‌بندی برای ارتقا و تقویت پلتفرم های داخلی چه برنامه ای داریم و این خود نقضی بزرگ است، تصریح کرد: قرار بود زیرساخت پلتفرم های داخلی را فراهم و برای آنها مشوق هایی در نظر بگیریم و بستر را به گونه ای فراهم کنیم که مردم برای حضور در آنها استقبال کنند اما متأسفانه به این مهم توجه چندانی نشد.

ابهام مردم در مورد اینکه پول فروش فیلترشکن ها به جیب چه کسانی می رود باید رفع شود
اسحاقی با یادآوری اینکه برای مردم ابهام وجود دارد که پول فروش فیلترشکن ها به جیب چه کسانی می رود، گفت: در حال حاضر برخی رسانه ها و مسئولان در بستر پلتفرم های خارجی حضور دارند و از فیلترشکن استفاده می کنند تا بتوانند مواضع خود در حوزه بین الملل را مطرح کنند و این عیب نیست و باید در حوزه بین الملل حضور داشته باشیم اما چرا دولت برای خود تکلیف ایجاد نمی کند که صاحبان پلتفرم های بین المللی را مجاب و حتی برای آنها مشوق تعیین کند تا با معرفی نماینده ای مواضع حقوقی و قضایی ما را به رسمیت بشناسند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه نباید سنگر پلتفرم های خارجی

وی افزود: اگر چه مردم باید در جریان وضعیت رفع نواقص و کاستی های پلتفرم های داخلی قرار گیرند و مسئولان مربوطه برای رفع آنها روزشمار تعیین و اطلاع رسانی کنند اما متأسفانه هیچ وقت در مورد نواقص یا مردم صحبت نشده و این موضوع دلخوری آنها را در پی داشته است در حالی که اگر مردم در جریان قرار گیرند خواهند داشت.



و به حاکمیت اعتماد کنند در راستای رفع مشکلات و کاستی ها همراهی لازم را خواهند داشت.

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس با انتقاد از

آصفری با اشاره به گفتگوهای غیرمستقیم ایران و کاخ سفید؛

آمریکایی‌های دستگیر شده توسط ایران جرائم ضدامنیتی مرتکب شده‌اند

تا بتوانند از این طریق اهداف و سیاست هایشان را محقق کنند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه آمریکایی ها همواره گفتگوهای غیرمستقیمی را در زمینه تبادل زندانیان با کشورمان داشته اند، افزود: متأسفانه آنها در حاشیه این گفتگوها، تلاش می کنند ایران را در مقابل افکار عمومی دنیا قرار دهند تا جمهوری اسلامی محکوم شود.

عضو هیات ریسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: بنابراین باید اذعان کرد مطابق اظهارات وزیر امور خارجه کشورمان ایران آماده متحقق این امر بوده و آمریکایی ها باید در این راستا گام های عملی بردارند.



اند که موجب می شود آزادی آنان قابل تامل باشد، اظهار کرد: این مهم در حالیست که سیاستمداران ایالات متحده رفتاری دوگانه داشته و نهادهای امنیتی که جاسوس های آمریکایی را دستگیر کرده اند را در لیست سیاه و تحریمی خودشان قرار می دهند.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی قوه مقننه با تاکید بر اینکه موضوع تبادل زندانیان بر اساس مباحث انسانی و حقوقی امری پذیرفته شده در میان کشورها است، ادامه داد: نباید از یاد برد که امروزه نیز ایرانیانی در زندان های ایالات متحده بسر می برند که به بهانه های خلاف واقع

عنوان شده اند و صرفا دچار اتهامات سیاسی هستند. به دستور مثال دستگیری دانشندان و نخبه های علمی از سوی آمریکایی ها عملا گروگان گیری محسوب می شود

اطلاعیه ثبت نام از داوطلبان پست ریاست و هیئت رئیسه هیئت‌والیبال استان قم

هیئت والیبال در نظر دارد طبق آیین نامه نحوه فعالیت هیئت های ورزشی انسانی و شپرتسانی و دستورالعمل نحوه ثبت نام از داوطلبان پست ریاست هیئت و هیئت رئیسه دارای صلاحیت طبق شرایط ذیل ثبت نام به عمل آورد. لذا از علاقه‌مندان واجد شرایط دعوت می گردد جهت ثبت نام و ارائه مدارک از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته کاری به دفتر هیئت والیبال استان واقع در ورزشگاه شهید حیدریان مراجعه نمایند.

شرایط عمومی داوطلبان احراز پست ریاست هیئت:

- ۱-تیزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۲- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی (لیسانس)، طبق شرایط رئیس هیئت استان مندرج در آیین نامه نحوه فعالیت هیئت های
- ۳- دارا بودن حداقل سن ۳۰ سال و حداکثر ۶۵ سال
- ۴- دارا بودن حداقل ۵ سال سابقه مدیریت اجرایی (طبق ماده ۶ دستورالعمل نحوه ثبت نام از داوطلبان پست ریاست هیئت و هیئت رئیسه).
- ۵- دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت (خدمت سربازی) یا معافیت

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی بانوان تولید کننده استان قم (مرحله اول)

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور، روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ ساعت ۱۱ظهر: در محل: قم: میدان سعیدی- مجتمع سیرنگ-طبقه ۲-پلاک ۲۲۱ برگزار می گردد. از کلیه عضو شاعغل درصنف مربوطه دعوت می شود درجلسه مذکور شرکت نمایند.

دستورجلسه:

- ۱- تصویب اساسنامه.
- ۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان.
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن صنفی کارفرمایی .

هیئت موسس :

- ۱-خانم نذاکریمی راهجدری ۲ -خانم طاهره آمره ۳-خانم معصومه هاشمی

*****نماینده هیئت موسس: خانم نذاکریمی راهجدری**

هیئت موسس انجمن صنفی کارفرمایی بانوان تولید کننده استان قم

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

بهداشتی طبقات : سرامیک است و بدنه : کاشی سرویس پله دارای ترده آهنی بوده، پوشش کف : سنگ و پوشش بدنه (به غیر از قسمت ورودی ساختمان و ورودی به طبقه زیرزمینی که از ارتفاع حدود ۱۳۰ سانتی متر سنگ می باشد) فرتیز سنگی به علاوه نقاشی است.
ازبومک است و دارای دیوار چینبانه ، چهارچوب در های داخلی : آهنی بوده و جنس در ها : از نوع کلاف چوبی (با روکش) است.
سیستم سرمایشی: کولر گازی و کولر آبی ، سیستم گرمایشی : بخاری گازی و آبگرم مصرفی توسط آبگرمکن دیواری تامین می باشد.
انتصابات ملک شامل : یک کنتور آب و یک کنتور گاز مشترک بوده و دارای هشت کنتور برق (دو کنتور برای دو باب مغازه و شش کنتور برای سایر واحدهای مسکونی واقع در طبقات) بوده و دارای دو خط تلفن شهری می باشد.
ملک مزبور فاقد پارکینگ می باشد.
گفتنی است هم اکنون ساختمان در اختیار همسر فرزندان مرحوم زمان ابراهیمی بوده و دو باب مغازه در اختیار مستاجر می باشد.
نظریه کارشناسی : با عنایت به مراتب فوق و در نظر گرفتن پلاک در بافت مناسب شهری ، نوع کاربری ملک ، ابعاد عرصه ، عدم تفکیک واحد ها و مغازه ها و همچنین لحاظ نمودن و سایر جهات مؤثر در امر کارشناسی ، در صورت صحت و اعتبار مستندات ابرازی و عدم منع قانونی در نقل و انتقال رسمی پلاک مورد نظر ، ندانشن معارض و بدون در نظر دیون احتمالی ، از نظر اینچنانب : ارزش (بایه مزایده) کشدانشان پلاک ثبت مورد نظر شامل : عرصه و اعیان ، حیاط سازی ، امتیازات اشعاعات ، تانیسات ، ملخفات و ... و مجموعا مبلغ ۱۷۵/۶۴/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل هفده میلیارد و پانصد و شصت میلیون و چهارصد هزار تومان برآورد و در حضور اعلام می گردد.
به شرح ذیل : عرصه به مساحت ۲۳۳ مترمربع (با لحاظ نمودن دو باب تجاری همکف) از قرار هر مترمربع ۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰ریال = ۱۷۵/۶۴/۰۰۰/۰۰۰ریال اعیانی کلطقات به مساحت تقریبی ۲۳۱ مترمربع (به طور میانگین) از قرار هر مترمربع ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال = ۲۳۱/۰۰۰/۰۰۰ریال سایر (شامل : حیاط سازی ، سربله ، امتیاز اشعاعات ، تانیسات ، ملخفات و...) ، ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال مقرر موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۱ ساعت ۱۱ الی ۱۱/۱۵ صبح به آدرس قم ، ... ، ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرایی احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد.
لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی است و به کسانیکه بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد.
شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخصی باشد همراه داشته باشند) ضمنا داووز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید.
حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد.
به اطلاع اینکس که مزایده مزبور به واسطه مراجعه نمایند.
داووز اجرا احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

خبر

معاون روابط کار و وزارت تعاون:

کاشان باید به قطب اقتصادی در مرکز کشور تبدیل شود

کاشان - معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کاشان به لحاظ قدمت تاریخی و سابقه فعالیت صنعتی، منطقه ای شناخته شده است و باید به قطب اقتصادی در مرکز کشور تبدیل شود.

علی حسین رحیمی فرد پنجشنبه شب در جلسه تأسیس مدیریت کار و خدمات اجتماعی منطقه ویژه اقتصادی کاشان افزود: با ظرفیت هایی که شهرستان کاشان دارد، این منطقه ظرفیت تبدیل شدن به یک قطب اقتصادی در مرکز کشور را دارد و باید سرمایه گذاران به این منطقه دعوت شوند و محصول تولیدی این منطقه باید به کشور و حتی کشورهای منطقه صادر شود.

وی اظهار کرد: به دنبال تسهیل فضای کار و تولید در مناطق ویژه اقتصادی هستیم، مقررات اشتغال در مناطق آزاد و ویژه، مستثنی از مقررات قانون کار است و بسیاری از قوانین در مناطق ویژه تسهیل شده تا زمینه لازم برای سرمایه گذاری آسان فراهم شود.

معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: در ماده ۵۱ مقررات اشتغال در مناطق ویژه آمده، هر اقدامی که در مناطق ویژه انجام شود باید در چارچوب مقابله نامه ها و تصویب نامه های سازمان جهانی کار باشد و حقوق کارگر و کارفرما در آن پیش بینی شده باشد.

عزیزی فرد گفت: در سال های گذشته باتوجه به مشکلاتی که کارگران در مناطق آزاد با آن مواجه بودند، رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری صادر شد که طبق آن هرجا مقررات در مناطق ویژه مسکوت باشد باید از مقررات سرزمینی تبعیت شود. وی افزود: دفعه ما در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که تلاش کنیم در حوزه کار و کارگر هم مشکل جامعه کارگری رفع شود و هم کارفرما بتواند با آرامش خاطر به تولید بپردازد.

وی اظهار کرد: مشکل بسیاری از شهرک های صنعتی کمبود کارگر ماهر است، حدود ۶ میلیون نفر اتباع در کشور هستند که ظرفیت های کار را اشتغال کرده و ساماندهی نشده اند. طبق فصل پنجم قانون کار، افرادی که روایت داشته باشند امکان دریافت پروانه کار را دارند اما در حال حاضر بسیاری از اتباع که فرصت های شغلی را اشتغال کرده اند، روایتی لازم را ندارند و دستگاه ها هم نمی توانند از خدمت آنها به نحو مطلوب استفاده کنند.

فرماندار ویژه کاشان هم در این جلسه گفت: شهرستان کاشان ۴۵۰ هزار هکتار وسعت و نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و یکی از شهرستان های ویژه کشور است، این منطقه در حوزه تولید مستعد بوده و دارای ۱۲ ناحیه صنعتی است.

محمدرشید زارعی افزود: وجود ۲ هزار واحد صنعتی و ۲ شهرک صنعتی امریکریک با ۹۰۰ هکتار و ۱۲۰۰ هکتار وسعت، بخشی از ظرفیت های اقتصادی این منطقه است. منطقه ویژه اقتصادی هم از دیگر ظرفیت های مهم اقتصادی کاشان است. وی اظهار کرد: پیشنهاد ما برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی این است که با توجه به جغرافیایی کاشان که کردیم و شمال به جنوب است، بتوانیم از ارزش افزوده صنایع استفاده کنیم و نرخ بیکاری در بخش فارغ التحصیلان دانشگاهی هم رفع شود.

در این جلسه محمد باغبانی سن سنی به عنوان سرپرست مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی کاشان معرفی شد.

منطقه ویژه اقتصادی کاشان در شمال غربی استان اصفهان در ۳۰ کیلومتری شهرستان کاشان قرار دارد.

۱۱ رشته صنعتی بر اساس طبقه بندی بین المللی استاندارد صنعتی (آیسیک) در منطقه قابلیت استقرار دارند، علاوه بر پهنه های صنعتی، حدود ۴۰ هکتار به اراضی بندر خشک و پس کرانه آن شامل محدوده مرگری، پایانه صادراتی و انبارها که با توجه به مجاورت این منطقه در راه آهن سراسری اختصاص یافته است. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۲۶۴ هزار نفر، در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

نقدی برمقاله رونامه دنیای اقتصاد: دلارزدایی عینیت یافته سراب نیست

سقوط آهسته دلار از صدرنشینی، امریکایی ها نگرانند کارشناسان همسو سراب می خوانند

رسول رضایی

این روزها در حالی که مقامات رسمی و مراکز اقتصادی آمریکا مکررا از حرکتی که تحت عنوان «دلارزدایی» آغاز شده است به شدت ابراز نگرانی کرده و جایگزینی سایر ارزها به جای دلار را برای آمریکا فاجعه می دانند، ناگهان روزنامه زنجیرهای «دنیای اقتصاد» (که قرابت فکری زیادی با لیبرال های ایرانی و طیف مدعیان اصلاحات در کارنامه خود دارد) در تیر اول خود (شنبه نهم اردیبهشت) استهزاء گونه «سراب دلارزدایی» به دفاع تمام قد از دلار پرداخته، تلاش برای مبارزه با آفتابی دلار را خطایی استراتژیک قلمداد نموده و هر گونه کوشش بمنظور شکستن هیمنه آمریکا را محکوم به شکست معرفی می کند!

روزنامه نیای اقتصاد (بنگاه رسانه ای وابسته به یکی از تجار اناق بازرگانی) مدعی شد اقدامات دولت سیزدهم در راستای شکستن آفتابی دلار سراب است و تئوری برای اقتصاد ایران نخواهد داشت!

تذکر چند نکته پیرامون این یادداشت کذایی ضروری به نظر می رسد:

تحریف و تغییر در دستگاه محاسباتی مردم و مسئولین یکی از مسائل خطیرتری است که همواره مورد توجه و هشدارهای مکرر رهبر معظم انقلاب قرار داشته است. به عنوان نمونه ایشان در تاریخ ۹۹/۵/۱۰ از کلیدواژه «جریان تحریف» پرده برداری نموده، خطر اغواگری پادوهای داخلی دشمن را گوشزد کرده و با تأکید بر این که «به موازات جریان تحریف، یک جریان تحریف حقایق و واژگون نشان دادن واقعیت هم وجود دارد»، هشدار دادند که معالطه گری، ارائه آدرس غلط «سازش، مذاکره، اعتماد به آمریکا، نگاه به بیرون»؛ توأم با ایجاد «نامیدی، خودتخفیری» از اهداف اصلی خط تحریف است.

اگر بخواهیم صریح و بی پرده سخن بگوییم باید ادعان نمود که موکول کردن حل مشکلات اقتصادی کشور به «رفع تحریم» و لزوم اتخاذ راهبرد «سازش، مذاکره، دیپلماسی التماسی» با هدف برون رفت از عواقب تحریم، یک آدرس غلط توأم با اغواگری آشکار بود که از طرف «جریان تحریف» در دوران «روحانی» در میان افکار عمومی مخایره گردید.

متأسفانه این آدرس غلط با شعارها و مغالطاتی نظیر «آمریکا می تواند تمام توان نظامی ما را ظرف ۵ دقیقه نابود کند»، «خزانه خالی است»، «رفع تحریم ها و حل مشکل اشتغال و آب خوردن» و «لودگی هوا منوط به مذاکره است»، «دستی که نمی شود برید، باید بوسید»، «اوپاما بسیار مؤدب است»، «نمی توانیم با قهر و انزوا در دنیا زندگی کنیم»، «ناید با شعارهای توخالی مقابل قدرتها ایستاد»، «امکان ندارد آمریکا زیر تعهدات خود بزند»، «اروپا با آمریکا فرق می کند و پای توافق می ماند»، «امضای کری تضمین است»، و... دائما تشدید گردید.

نهایتا با عملیات روانی گسترده ای که جریان غربگرا انجام دادند در ذهن برخی افراد سطحی نگر این گونه القا شد که راهبرد «مقاومت» جواب نداده، باید دست از آرمانگرایی انقلابی و استکبارستیزی برداشت تا معضلات معیشتی کشور سامان یابد!

پس از امضای توافق هسته ای تحت عنوان برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) میان ایران و گروه ۵+۱ در تیرماه ۱۳۹۴، «جریان تحریف» با همکاری روزنامه های زنجیره ای و با تیرهایی همچون «تحریم ها به تاریخ پیوست»، «خلاص شدیم، سلام بر ایران بی تحریم»، «صبح بدون تحریم»، «فروپاشی تحریم»، «اینک بدون تحریم»، «تحریم رفت»، «کلید تدبیر، قفل تحریم ها را گشود»، «غروب تحریم، ساحل توافقی»، «پیروزی، بدون جنگ» و... به استقبال این توافق رفتند.

مقامات ارشد دولت وقت نیز برجام را «فتح الفتوح»، «آفتاب تابان»! «معجزه قرن»! «بزرگترین دستاورد تاریخ ایران»! «نشانه تسلیم همه قدرت های بزرگ در

نقد و نظر

برابر اراده ملت»، «پیروزی بزرگتر از فتح خرمشهر»... و نامیده و تأکید کرده بودند که «در همان روز اول توافق، تمام تحریم های بانکی، بیمه ای، مالی، حمل و نقل، پتروشیمی، فلزات سنگین و تحریم های اقتصادی بطور کامل لغو خواهند شد و نه تعلیق. حتی تحریم های تسلیحاتی نیز کنار گذاشته می شود».



بر اساس آنچه از سوی دولتمردان و رسانه های به ظاهر حامی دولت ادعا شده بود، قرار بود طبق برجام نه تنها تحریم های قبلی علیه ایران لغو شود بلکه تحریم جدیدی نیز علیه کشورمان تصویب نشود؛ اما در عرصه عمل همه چیز برعکس از آب درآمد و به تعبیر جناب مولوی: «از قضا سرکشی صفا فروزه»!

کمال تأسف باید گفت نه تنها تحریم های قبلی به قوت خود باقی ماند، بلکه تحریم های بی سابقه، شدیدتر و جدیدتری در عصر پاسپارچام علیه ایران تصویب گردید و تلخی هایی به ملت تحمیل گردید که وصفش نگفتنی است! اما این بار بعد از ناکارآمدی برجام، به نظر می رسد که خط تحریف نقشه دیگری را به منظور چوب گذاشتن لای چرخ اقتصاد کشور تدارک دیده است. ظاهرا تلاش برای تسخیر و ایجاد خدشه در کارآمدی راهبرد «دلارزدایی» در سرلیست مغالطه گری های رسانه های مدعی اصلاحات قرار گرفته و تلاش می کنند تا از این طریق عصا زیر بغل امریکای رو به افول گذاشته و تا جایی که می شود به دلراهی رو به اضحلال یانکی ها اعتباربخشی نمایند.

روزنامه دنیای اقتصاد که روزگاری دولت شان به امید جناب کدخدا یا روی پا گذاشته بود و تلاشی برای دور زدن تحریم ها از مسیر کشورهای همسایه و کشورهای بلوک شرق انجام نمی داد (و سرانجام با خروج امریکا از برجام از همان غریبه ها سبلی خورد)، اینک از توسعه روابط مالی و تجاری ایران با همسایگان و کشورهای مستقل برآشفته شده و حضور رسمی ایران در پیمان راهبردی شانگهای و اگو و احتمال پیوستن به بریکس را به فال بد گرفته و برای تخته دستاوردهای دولت سیزدهم، از عبارت تحقیرآمیز «مشارکت در اجلاس های منطقه ای دست چندم» استفاده می کند!

آری: برای جماعت غریبه های که از هر دستاویزی برای تحقیر کشور استفاده می کنند و روزگاری همه شتون کشور را منوط به پذیرش برجام و FATF می دانستند، اینک بسیار دشوار است که ببینند دیپلماسی اقتصادی دولت در متنوع سازی مبادی و مقاصد تجاری کشور در حال نتیجه دادن است. با این اوصاف به نظر می رسد «جریان تحریف» تمام امکانات و هست خود را صرف انکار این واقعیت ها کرده، فنون اغواگری و جنگ روانی را به استخدام درآورده تا همچنان تنها کلید حل مشکلات معیشتی را منحصر به بیراهه «سازش و کرنش» مقابل گریگاهی متمن نمای غربی معرفی کند.

زند عشقباری و غمخواری «جریان تحریف» برای دلداری جناب کدخدا در حالی است که سبلی روزی است که مسئولان سیاسی و اقتصادی دنیا از کاهش ذخایر دلاری خود و تلاش برای جایگزینی پول های ملی و محلی در مبادلات خارجی حرفی نزنند. از چین و روسیه تا هند و برزیل و آرژانتین، به طور فزاینده ای تلاش می کنند سهم دلار را از ذخایر و تعاملات بین المللی خود تقلیل داده و اتفاقا این موضوع را با صدای بلند به گوش جهانیان مخایره می کنند. از باب آن که شمت نمونه شوار است باید گفت معاون دبیرکل سازمان همکاری شانگهای اعلام کرده است که این سازمان در حال تدوین نقشه راه برای دلارزدایی از مبادلات تجاری بین اعضای این سازمان با استفاده از ارزهای ملی است. همچنین گریگوری لگوکینوف در یک مصاحبه تلویزیونی گفته است: کار در چارچوب این سازمان برای تهیه نقشه راه انتقال به تسویه با ارزهای ملی در حال انجام است.

از طرف دیگر گروه بریکس (شامل اقتصادهای بزرگی از جمله چین، هند، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی) مدتی است اشتیاق وافر خود به توسعه اعضای این گروه با محوریت حذف دلار از تعاملات فی مابین را مطرح کرده اند.

از سوی دیگر زعبت سایر ملت ها برای پیوستن به پیمان بریکس در شرایطی افزایش یافته که اعتماد به دلار آمریکا (ویژه پس از سوسا استفاده امریکایی ها از

دعوت به همکاری شرکت آریا راما (شیر خشک) فعال در صنعت غذایی کشور در نظر دارد جهت تکمیل کادر پرسنل خود از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری نماید

عنوان شغلی و شرایط	شماره تماس جهت مراجعه و مصاحبه	مزایا
۱. نیروی تولید (۳ شیفت چرخشی و اضافه کاری، حداکثر ۳۷ سال)	۳۳۳۴۰۲۸۰ (داخلی ۱۲۹)	۱- ۱ میلیون تومان پاداش مازاد بر حقوق قانون کار
۲. اپراتور و سرپرست خط تولید		۲- ردیف ۲ الی ۶ حقوق توافقی
۳. راننده لیفتراک (همراه با گواهینامه) حداکثر ۳۵ سال		۳- پرداخت حقوق به موقع
۴. نیروی جوشکار برق + نیروی جوشکار آرگون	۰۹۰۵۳۰۶۲۶۴۵	۴- ارزاق ماهانه
۵. نیروی برقکار صنعتی		۵- بیمه تکمیلی رایگان
۶. نیروی IT آقا (مسلط به امور سخت افزار، شبکه و...)	۳۳۳۴۰۲۸۰ (داخلی ۵۰۳)	۶- بیمه تامین اجتماعی از روز اول کاری

مراجعه جهت مصاحبه شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۵

آدرس: شهرک صنعتی شکوهیه، بلوار چمران، کوچه بلوط ۳، پلاک ۳- G

دعوت به همکاری شرکت دقیق پلاستیک

نیروی اپراتور دوخت و تولید آقا بدون سابقه کار محدوده سرویس امام مراجعه فقط حضوری ۱۴ صبح الی ۱۴ حقوق طبق قانون کار ۸ ساعت

۳۶۶۴۱۰۶۴

آدرس: محمودآباد- فاز دوم - بلوار امام علی کوچه ۲۴ شرکت دقیق پلاستیک

دعوت به همکاری به تعدادی پیک موتوری جهت کار در تهیه غذا نیازمندیم

۰۹۲۱۳۸۶۰۰۹۲

دعوت به همکاری شایانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم

@parsa_graphic

دعوت به همکاری شرکت پل پارس

جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است

یک کارشناس حسابداری کارشناس شیمی خانم

۳۳۳۴۰۵۷۳

دعوت به همکاری شرکت پل پارس

به یک نیروی خدماتی نیازمند است

۳۳۳۴۰۵۷۳

دعوت به همکاری

به چند نفر نیروی ساده جهت همکاری در شرکت تعاونی مرغداران گوشتی نیاز مندیم

حقوق ثابت، بیمه تامین اجتماعی، عیدی سنوات، پاداش

حق اولاد، سرویس (واقع در جاده اراک)

۳۸۷۰۰۰۱۵

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی پرکار ماهر ونیمه ماهر جهت همکاری با درآمد عالی نیازمندیم

۰۹۱۲۷۴۷۵۹۵۶

دعوت به همکاری

فست فود خانه پنیئر جهت تکمیل کادر پرسنل خود به افراد ذیل نیازمند است

۱- صندوق دار خانم با سابقه کار آشیفت روز و شب با سرویس شب ساعت کاری ۱۸ الی ۱/۵ شب

۲- نیروی ماهر آشپزخانه حقوق اداره کار آشیفت روز و شب

۳- پیک موتوری آشیفت روز و شب

در صورت پاسخگو نبودن لطفاً سوابق و نام مشخصات خود را ایمانک کنید مراجعه فقط حضوری

بلواربوعلی نبش میدان بستنی فروشی ها

دعوت به همکاری شرکت پل پارس

نیروی خانم جهت کار در آزمايشگاه نیازمندیم

مسئولیت پذیر، ترجیحا آشنا به صنعت رنگ، منظم علاقمند به یادگیری و علاقمند به کار گروهی باشد

ساعت کاری: ۷ تا ۱۹ (قابل مذاکره)

مزایا: بیمه، سرویس رفت و برگشت، صبحانه، نهار، اضافه کاری - حقوق توافقی

۳۳۳۴۰۱۵۴-۵

دعوت به همکاری

به دو تعدادی نیروی ساده خانم جهت کار در کارخانه گفش و دمپایی نیازمندیم

۰۹۰۵۰۶۷۰۷۶۱

دعوت به همکاری شرکت استیل ریزان

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید:

۱- نیروی حراست ۲ نفر

۲- نیروی برق ۴ نفر

۳- نیروی اتاسیسات و فنی ۳ نفر

۴- دیپلم متالوژی ۲ نفر

ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر صبحانه، ناهار، عصرانه و شام صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد- بیمه تکمیلی - مساعده میان ماه - شروع پایه حقوق ۳۰ درصد بالاتر از قانون اداره کار

تلفن: ۳۳۴۴۰۱۲۳

آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی ساده خانم جهت کار در کارخانه گفش و دمپایی نیازمندیم

۰۹۰۵۰۶۷۰۷۶۱

دعوت به همکاری

به یک فروشنده خانم با سابقه فروش با فن بیان قوی جهت کار در سرویس نیازمندیم

ساعت کاری: ۱۴ الی ۲۳:۳۰

حقوق: ۷ میلیون + بیمه تامین اجتماعی

لطفاً مشخصات و رزومه کاری خود را به شماره ذیل پیامک کنید

۰۹۹۰۳۵۸۳۰۹۹۰

فکته سوبق ابتدای عطاران مقابل کوچه ۴

دعوت به همکاری

به دو بازار یاب خانم جهت جذب آگهی روزنامه نیازمندیم

۳۷۸۴۰۱۰۵

دعوت به همکاری

به یک حسابدار آقا و خانم شیفت صبح و عصر جهت کار در مغازه نیازمندیم

۰۲۵۳۶۷۰۳۰۳۲

آموزش نگاه سینمایی سیما مهان

آدرس: خیابان کوفلر فوی ۲ و ۲ روبروی بانک ملی

۰۹۱۲۳۵۱۰۰۱۲۳۵۱۰۰۱

دعوت به همکاری رستوران بزرگی

جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است

نیروی خانم صندوقدار، نیروی کباب پز و تخته کار

نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته حقوق: بیمه - اضافه کاری - صبحانه - ناهار - شام - سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفا ۷/۳ به جهت حضوری از ساعت ۱۷ الی ۱۵

۰۹۱۹۲۳۵۲۲۹۱۰۳۵

کیلومتر ۶ اتوبان قم - تهران سرای مهر و ماه رستوران بزرگی

دعوت به همکاری

پنج نفر نیروی آقا و خانم جهت همکاری در تولید اسکاچ نیازمندیم

۰۹۳۳۹۵۰۲۹۲۸

جاده کوه سفید، ۲۰ متری اسفالت شهرداری، فرعی دوم سمت چپ

